CFDI'S RELACIONADOS (RELACIÓN: 07 - CFDI por aplicación de anticipo)
374E0C58-8A39-48E4-B0B6-EAB1907C7B4E

CONCEPTOS
Cantidad Unidad Descripción Precio Unitario Objeto Imp. Importe

1.00 E48 - ACT FACTURA DE APLICACION DE ANTICIPO POR LA CANTIDAD DE
$81,773.63(*OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS
63/100 M.N. *) IVA INCLUIDO, DE LA OBRA DENOMINADA: "CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION SOBRE CALLE SIN NOMBRE EN LA LOCALIDAD DE
GUICHIXU" UBICADO EN LA LOCALIDAD DE GUICHIXU EN EL MUNICIPIO DE
SANTIAGO LAOLLAGA, TEHUANTEPEC, DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO

[...]

Clave Prod. Serv. - 80111618 Servicios temporales de construcción
Impuestos:
    Traslados:
        002 IVA Base - 70494.50 Tasa - 0.160000 Importe - $ 11,279.12

$ 70,494.50 02 - Sí objeto
de impuesto.

$ 70,494.50

1.00 E48 - ACT CON UN IMPORTE TOTAL DE $680,115.90 (* SEISCIENTOS OCHENTA MIL
CIENTO QUINCE PESOS 90/100 M.N. *) IVA INCLUIDO, CON PERIODO DE
EJECUCIÓN DEL DIA LUNES, 20 DE MAYO DE 2024 AL DIA JUEVES, 18 DE
JULIO DE 2024, CON UN PLAZO DE EJECUCION DE 60 DIAS NATURALES; Y
SEGUN OFICIO DE NOTIFICACIÓN DE APROBACIÓN Y AUTORIZACIÓN DE
OBRAS ACCIONES SOCIALES BASICAS NÚMERO MSL/472/FAISMUN-002/2024